АДМ И Н И СТРАЦ И Я М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«М ЕЛ ЕК ЕССК И Й  РАЙОН» УЛ ЬЯ Н О В СК О Й  ОБЛ АСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№  /sstt c t  /о го—
г. Димитровград

экз.№
О проведении аттестации муниципальных служащихНа основании Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.02.2019 №8/341. Утвердить график проведения аттестации согласно Приложению.2. Направить график проведения аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на согласование Главе муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.3. Секретарю аттестационной комиссии подготовить документы, необходимые для работы аттестационной комиссии.4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Боеву Г .А .

Глава администрации С.А.Сандрю ков

Приложениек распоряжению администрации муниципального образования «М елекесский район» Ульяновской области от 2020 №
График проведения

аттестации муниципальных служащих№ Ф .И .О . ДолжностьДата и Дата и М есто Дата щ
время проведения тестирования: 17 сентября 2020 в 14.00 время проведения собеседования: 17 сентября 2020 в 15.00 проведения: Зал заседаний администрации (3 этаж)^доставления необходимых документов: 03 сентября 2020

1 . БарабановаЛарисаНиколаевна Главный специалист-эксперт отдела муниципальной службы, кадров и архивного дела2. КиямоваРезидаИльясовна Главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав3. КрисановаАнастасияАлександровна Главный архитектор
4. ПайметоваТатьянаВладимировна Начальник организационнопротокольного отдела